
Sistem supraveghere video

I.D.: 64363119

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.965,55 RON - 6.965,55 RON

Descriere: Fibra optica 350 m x 2,6= 910 ron cu TVA ftp cu sufa 150m x 2,60 = 390ron barcute stalpi + suporti cu carlig 36x5=180ron catarama inox 25bucx2= 50ron banda inox = 50ron switch poe = 220 ron cutie conexiuni =200 ron siguranta 16 a =20 ron priza pe sin a in cutie 3x 20 =60ron media convertor fibra 2x 200=400ron switch 5 porturi =70ron alimentator 12v = 30ron conectori rapizi fibra 2x15=30ron prelungitor cu 3 prize =25ron Manopera tras fibra =400 ron Manopera montat cutie conexiuni si echipat =200 ron camera de supraveghere 4 mpi ir 80m deschidere 110 grade 2x615=1230ron Camera de supraveghere ascunsa (vanatoare) 2x950=1900ron Baterii 1,5A 24x6=144 ron card de memorie 32 gb 2x40= 80ron Manopera instalare camere si setari 1200ron cu tva Acces point tp lynk = 300 ron manopera si setari acces point = 200ron
